

PACHET ALIMENTE

I.D.: 96520171

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.165,73 RON - 2.165,73 RON

Descriere: D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,59 RON 12 buc. 43,08 RON 46,96 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,22 RON 6 buc. 73,33 RON 87,26 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob Lung 900 g 200439 6,89 RON 6 buc. 41,34 RON 45,06 RON incl. TVA Milka Ciocolata Alba 3 x 100 g 279547 16,53 RON 2 buc. 33,06 RON 39,34 RON incl. TVA DR. OETKER Creme Ole Vanilie 2 x 80 g 250558 6,77 RON 8 buc. 54,18 RON 59,06 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,90 RON 9.775 kg 28,35 RON 30,90 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,02 RON 10 buc. 10,20 RON 11,12 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 15,39 RON 4.14 kg 63,73 RON 69,47 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 16,99 RON 2.1 kg 35,68 RON 38,89 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,66 RON 3.11 kg 17,59 RON 19,17 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 15,50 RON 6.165 kg 95,58 RON 104,18 RON incl. TVA Leustean (Levisticum officinale) 103710 1,32 RON 10 buc. 13,20 RON 14,39 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,72 RON 3.025 kg 14,28 RON 15,57 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,84 RON 6.305 kg 30,52 RON 33,27 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,55 RON 8.515 kg 30,23 RON 32,95 RON incl. TVA Grapefruit Rosu 103552 4,19 RON 6.435 kg 26,96 RON 29,39 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,63 RON 3.065 kg 23,39 RON 25,50 RON incl. TVA Kiwi (Actinidia chinensis) 103504 11,49 RON 2.8 kg 32,17 RON 35,07 RON incl. TVA Pere Conference 324997 8,44 RON 2.795 kg 23,58 RON 25,70
